
I až Haag '

uzavřená podle zákona č. 892012 Sh.._ občanský zákoník a na základě zákona

č. l$l-2006 Slx o veřejných zakazkacl'í. v plalnem znení

Smluvn :! strany

Kupující: Středisko komplexní sociální péče ops.

Kladno. 5. května 249. PSČ 22201

zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze. oddíl O. vlozka 226

IČ: 264 80 26

Jménem kupujícího jedná: Mgr. Libuše Homolková, ředitelka SKSP o.p.s.

Osoha oprávněna kjednaní ve věci plnění předmětu teto smlouvy:

Mgr. Libuše Homolková

Tcl.:_ e—maílz—

Prodávající: K N car spol. s r.o.

Kladno. Americka 2236. PSC 272 ()l

zapsaný ve veřejném rejstříku: u MS v Praze, oddíl C. vložka 1133

lC: 14799430 DIC: (114299430. plátce DPH

Mspojení:_
.lmenem proda-hrajícíhojedna: Tomáš Uher. zplnomocněný zastupce

Osoba oprávněna lx jcdnaní ve věci plneni předmětu této smlouvy:

Tomaš Uher. zplnomocněný“ zástupce

Tel-:_ e-mml:_

Předmět „sm/omni

[')ředínetem plneni teto kupní smlouvy je dodavka jednoho kua tov-“ante noveho osobního

automobilu Ml 4x2 roku výroby 2016) se schvalcnou technickou způsobilostí k provozu

na pozemních komunikacích. doloženou technickým průkazem (dále jen „zboží"l.

Požadované. parametry zboží: viz příloha č. 1 této umlouvy.

Prodavající se zavazuje dodal objednané předmětné zboží na níže uvedené místo plnění.

kupující ae zavazuje objednané předn'íctne' zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu

podle podmínek uvedených v teto SITthUVČ.

Podepisovat zápía o předání a převzetí zboží je oprávněn za kupujícího Mgr. Líhuší

l—lomollowou nebojí pověřený zamestnanec.

Qtrana ] 514

q f_n; -

| %



- Doba plnění

Dodávka bude realizována do 20.12.2016.

Mirra plnění, způsob dodání

Dodací pod:-nínka Střediska komplexní sociální péče o.ps..

Při předání bude zboží splňovat požadavky kupujícího. uvedené v příloze e. l.

Cena zboží a platebnípodmínky

Cena dodavky zboží je uvedena v českých korunách (CZK) a je dohodnuta následovně:

cena zboží (viz čl. II): 228 925,62 ,- Kč bez DPH

DPH (21%) 48 074,38 ,- Kč

277 000 1- Kč vč. DPH

Cena za zboží je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady včetně zaškolení

obsluhy.

Právo na fakturaci vzniká dnem plnění. tj. dnem převzetí zboží. Kupující fakturu uhradí ve

lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle

š. 20 zák. č. 2332004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. v platném znění: v opačném případě

bude vrácena kdoplnění s tím: že lhůta splatnosti běží od doručení doplněné l'ákturý

Dnem zdanitelného plněníje den převzetí zboží v místě plnění.

Garaně ni podm i n kv

Záruční doba zboží činí 36 měsíců nebo IÚO 000 km._ dle toho co nastane dříve.

V případě vadného plnění se nároky řídí š 2099 až iq 21 1? občanského zákoníku. _

Prodávající se zavazuje poskytla-aut SCYV'lSní činnost. případně opravy zboží na žádost

kupujícího po dobu záruční doby ?.bozí.

Četnost a rozsah servisních prohlídek budou součástí návodu k obsluze a údržbě.

Ostatní ujednání

V případě Že prodávající nedodrží termín plnění kompletní dodávky dle čl. lllv této smlouvy.

má kupující právo účtovat prodáv-aiícínm smluvní pokutu ve výši 02 % ?. kupní ceny za

každý clen prodlení.

' V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturovaná částky vzniká prodávajícímu pravo

účtovat smluvní pokutu ve výši 0.2 % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě

splatnosti; rozhodující pro stanovení data uhrazení je den odepsání částky z účtu

kupujícího.

Smluvní strany berou na vědomí._ Že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat

informacní povinnosti dle zákona č.106í1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím a v

souladu se zákonem č 3042015 Sb,. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv.

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších

předpisů a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní

tajemství ani za důvěrný udaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejich

příloh a dodatků.

Strana 2 z 4

| \ © .E'J ll

\ .



Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly; že ve smyslu Š' 2002 odst. 1 občanského zákoníku pokládají za

podstatné porušení smluvní pov-“innosti zt-íkládající možnost odstoupení od smlouvy:

prodlení s dodáním kompletního zboží. tj. zboží specifikov-“aného v čl. 11. a čl. lv.. odst. 2.

této smlouvy o více než 14 dnu;

prodlení kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 14 dnů.

Platnost smlouvy

Síi'íloí.í\-'a nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva může být ukončena:

písemnou dohodou obou smluvních stran;

jednostranným odstoupením od smlouvy. pokud dojde kjejímu podstatnému porušení

podle čl. VIII. této smlouvy, Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného

oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedenýn'íi způsoby musí smluvní strany

vyrovnat vsccl'my vzájemné pohledávky a závazky-' včetně smluvních pokut. na které

vznikl nárok.

Závěrečná ustanovení

Kupní smlouva může být měněna či doplr'iovana pouze písemně a to í'ori'nou číslovaných

dodatků odsouhlasených oběma stranami.

Kupní smlouva je vyhotovena ve 3 exemplářích s platností originálu. z nichž po jednom

obdrží každá ze smluvnícl'í stran.

Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem Ceské

republiky.

V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují. že souhlasí sjejím obsahem. že tato

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána

v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. na důkaz čehož připojují své

vlastnoruční podpisy.

Příloha č. l: Požadované parametry zboží

V Kladně. dne 05.12.2016 V Kladně. dne 05122016

La Středisko komplexní sociální péče o,p.s. Za K N car spol..l<ladno:

lvlgr. Libuše Homolková Tomáš Uher,

Redítelka SKSP o.p.s. zplnomocněný zástupce

„shop s. --
: ' l$5ůiá'1'lf' — r- - .

spadal—io kept-plein“ .. „: _._ no ;_ : _

© . ul. 5. kvetna 24,9'.;272_K "ld
-.'-.-.-".-—/x

„na sv: za co :::—:. t - ._.,_ - - ._ - s_„vj-
um ...—= '— _ , _ ._ .

ITT-.HC; " " -.....

Strana 3 z 4 . . . . ' "

“ui '$._“ '

| %

| . '



Příloha č. 1: Požadované parametry zboží

Dodávka 1 ks osobního automobilu M1 4x2, splňující následující požadavky:

t-_ znamením-- . 1 _____L__ . . _ _.

2- jpoaoae2__.__ „___an _ _ __ __________________._ _“

. __3-__isssaí_nosurnédveře a_s__ct>_cs__sttsmsh___. . :ano _ _ _________________._.______ ___._....__ .i

'. „fi.-_íeeemfstksezo_i_____ __ . ;5 ___ i

5- |Obiemmotomlma>mtálně 20.00) ____ _ÁU..__ _ . _ _ _ _ ______j

5- 133120. lsezvtornatý benzín — s_lsanssssísleřšějpm _ __ _____________ _____-

! 7- Níkoatatttnsímsaéífv _ _ ____pns_ _ _ __.__.___ 41

...a-_ Převodovka min-5_—5_t-._m_aa_vázíi__ _ “ano _ _ __ ___ _ _________ .

_.9- Barvainterierutotalitním.... _ __'_no. ___ _ __ ..

10- Barva.________________ . _ __.___r_ac_c_izá___ . _ __ |

l_1__;WÉšŠ£lDÍ_SGCl8dla asěteaáspw. ___noa ano _ _ __ ___—___ l

ggg—e_n? zavazadtov—saapM—AOOO 1) DO _____—____. _ l

3.3.- Fáruka(miaiaálaěásněsisůl __ __ _D9_____ __ .. . __ ______.___'

Nýbava: ABS, ASR, ESC. airbag řidiče a

;spoiujezdce, posilovač řízení, centrální _

_ zamykání s dálkovým ovládáním, denní svícení, :
14.: _ , . . , , „ano

predni mlhovky. klimatizace, el. ovladani j

| předních oken a zpětných zrcátek, autorádio,

______._Z_asaí.c_>esradlo dělen—s_aaloaezíatníobutí ______________ _ _l -

Slranaázsl

[ a E“ l'l _ |


